



周禮謙
主席

業績

截至二零零三年三月三十一日止年度，本集團總營業額約為九億四仟六百二十多萬港元，較去年同期之八億七仟伍佰五十多萬港元增加約 8.1%。經營溢利約為四仟八百七十多萬港元，股東應佔溢利則約為九百七十多萬港元，本年度之每股盈利約為5.2港仙，去年同期則為虧損七仟九百五十多萬港元。

業務回顧

於本回顧年度內本集團純利之提升主要有賴三個因素，第一，在亞太區及北美地區之銷售均錄得顯著升幅，致使本集團之銷售額增長理想。第二，本集團於之前財政年度對市場營銷採取之策略性調整措施，第三，本集團於早前之財政年度推行嚴格成本控制措施，令營運開支減少。

以業務劃分而言，電纜及電線於年內銷售額約為伍億九仟六百九十多萬港元，較去年同期銷售額伍億四仟三百九十多萬港元上升約9.7%；銅桿業務於年內銷售約為二億六仟七百三十多萬港元，較去年同期銷售額二億七仟一佰九十多萬港元下調約1.7%；而接插件於年內銷售額約為八仟一佰八十多萬港元，較去年同期銷售額五仟九百六十多萬港元大幅增加約37.2%。若單以回顧年度內銷售電纜及電線產品及接插件產品六億七仟八百多萬港元，與去年同期之六億零三百多萬港元作比較，銷售額錄得約12.4%增幅。

以地區劃分而言，中國大陸及香港業務之銷售額增加至約為伍億伍仟伍佰五十多萬港元，佔本集團之銷售額約58.7%。北美地區業務之銷售額較去年同期增加約21.2%至二億一仟四百七十多萬港元，佔本集團銷售額約22.7%。亞洲其他市場業務銷售額增加約11.6%至約為一億二仟一百八十多萬港元，佔本集團銷售額約12.9%。歐洲業務之銷售額約為伍仟四百多萬港元，佔本集團銷售額約5.7%。

電纜及電線

在本回顧年度內，電纜及電線營業額除了歐洲市場錄得輕微跌幅以外，本集團大部份主要市場在回顧年度內均見增長。亞太區及北美地區表現尤見良好，主要由於本集團在該等地區不斷努力及積極開拓新業務，當中以美國、加拿大及東南亞的市場為主，美國銷售辦事處現已為當地多家大型電器製造商供應電線製品，業務擴展得到很大之發展空間，因而在銷售額及市場佔有率均錄得增長。產品價格及品質在大中華市場仍然相對競爭劇烈，而原材料價格仍處於偏高水平，故本集團仍需控制成本及提高產品品質，以提高競爭力。

銅桿製品

本集團之銅桿業務於回顧年度內較去年同期輕微下調約1.7%，原因在於二零零二年五月及六月內進行了大規模之機器設備維修及內部營運整固，致使營業額下調；然而，若按月比較，於本回顧年度內銅桿業務每月平均銷售額與去年比較實質增長約為18%，可見於本回顧年度內之後期，銅桿業務之增長甚為迅速。憑藉優越之美國進口生產設施及高水平之生產管理，現有設備足以支援額外百分之五十或以上之業務增長。管理層相信，本集團長遠業績可受惠於銅桿業務。



接插件

本集團之新加坡附屬公司自一九九九年度成立至今，一直為集團帶來盈利貢獻；銷售金額由最初之九佰多萬港元已躍升至是年度之八仟一百八十多萬港元，成績著實令人鼓舞，儘管目前接插件佔本集團業務比重並不顯著，卻在逐年遞升，正給予本集團未來業務發展方向一重要啟示。

展望未來

電纜及電線產品始終是基本生活不可或缺的工業，然而，在艱困的營商環境下，競爭越趨激烈，客戶更要求縮短完成訂單時間及調低價格，為此，本集團定會繼續著眼於嚴謹成本控制、開支削減、效率提昇、物料採購及新產品研發。

展望未來，集團會繼續致力發展其核心業務。集團將不斷加強對市場的瞭解，確保產品能迎合市場之需求。大中華及歐美之客戶同樣重要，本集團力求在各類顧客的不同需要之間取得最佳平衡。儘管中國當地製造商之競爭日益加劇，惟本集團抱有信心，定能憑優良品質及卓越服務脫穎而出。本集團將繼續嚴守一貫的產品質素標準。

資本結構

於本年度內，本集團進行股本重組，致使削減股本、股份合併及註銷股份溢價。本公司全部每股面值0.01港元之已發行股份之面值，藉註銷相等於每股股份之已繳股本之金額而削減0.0099港元，使該股份（「已削減股份」）之每股面值由0.01港元削減至0.0001港元。本公司之已發行股本由189,584,000港元削減至1,896,000港元，而該項削減產生之187,688,000港元已計入本公司之繳入盈餘賬，其後用作抵銷本公司之累計虧損。每100股每股面值0.0001港元之已削減股份合併為一股面值0.01港元之股份（「合併股份」）。因此，於合併後已發行189,584,362股每股面值0.01港元之合併股份。及本公司股份溢價賬已予註銷，而所產生之進賬已計入本公司之繳入盈餘賬，其後用作抵銷本公司之累計虧損。

僱員

於二零零三年三月三十一日，本集團於香港、中國及海外約有四仟八百名僱員，酬金政策乃參考市場條款、公司表現及個別員工之資歷和表現定期檢討及釐定。員工福利包括醫療計劃、香港僱員適用之強制性公積金計劃及國內僱員適用之國家贊助之退休計劃。

流動資金及財務資源

於本年度內，本集團採取了完善之財務管理政策。於二零零三年三月三十一日，本集團之手頭現金約為一億一仟九百多萬港元，而流動資產淨值則超過二億四仟多萬港元。短期及長期貸款合共約二億一仟六百多萬港元，相較資產淨值為約七億七仟伍佰多萬港元，資產負債比率為0.28。

本集團之交易貨幣主要為港元、美元及人民幣，其相互兌換率皆相當穩定，因而並未令本集團承受任何重大匯兌風險。

資產抵押及或然負債

於二零零三年三月三十一日，本集團抵押若干總賬面值為約一億六仟六佰多萬港元之土地及樓宇、廠房及機器、定期存款及應收貿易賬款，以取得一般銀行信貸。

於二零零三年三月三十一日，本公司已就授予其附屬公司之銀行信貸提供擔保約一億伍仟三百多萬港元。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零零三年八月二十日星期三至二零零三年八月二十二日星期五（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，以釐定有關出席二零零三年股東週年大會並於會上投票股東之身份。所有股份過戶文件連同有關股票最遲須於二零零三年八月十九日星期二下午四時正前交回本公司在香港之股份過戶登記分處，秘書商業服務有限公司，地點為香港灣仔告士打道56號東亞銀行港灣中心地下。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零零三年三月三十一日止年度，本公司及其任何附屬公司並無購買、出售或贖回任何本公司的上市證券。

審核委員會

審核委員會已與管理層及外聘核數師審閱本集團採納之會計原則及慣例，並已討論有關核數及財務申報事宜，包括經審核財務報表之審閱事宜。

符合最佳應用守則

董事認為本公司截至二零零三年三月三十一日止年度內一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所載之最佳應用守則。

鳴謝

本人謹藉此機會代表董事會，對年內一直支持本集團之客戶，以及作出努力貢獻之股東、員工、供應商及往來銀行致以衷心的謝意。

承董事會命
主席
周禮謙

香港特別行政區，二零零三年七月十一日